

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Akademicki Dzień Przedsiębiorczości

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie, **już po raz czwarty**, został zorganizowany **Akademicki Dzień Przedsiębiorczości** w ramach działań **Akademickiego Biura Karier**. Odbył się on **18 listopada 2015 r.** w godzinach w godz. 10.00 - 13.00.

Jak co roku, wydarzenie to skierowaliśmy przede wszystkim do młodych ludzi - uczniów, studentów, absolwentów, mając na celu promocję szeroko rozumianej przedsiębiorczości. Akademicki Dzień Przedsiębiorczości został podzielony na dwa bloki: wystawienniczy i spotkaniowo-warsztatowy.

Część wystawiennicza była doskonałą okazją do zaprezentowania firmy/institucji, jej profilu działania, metod naboru i selekcji kandydatów oraz zaistnienia w świadomości młodych ludzi, jako firma/institucja nowoczesna i rozwojowa. Z kolei dla młodzieży tzw. potencjalnych pracowników była doskonałą możliwością pozyskania informacji o wymaganiach ewentualnego, przyszłego Pracodawcy, umiejętnościach czy predyspozycjach niezbędnych do wykonywania danego zawodu poprzez bezpośredni kontakt z przedstawicielami danej firm/institucji.

Akcję wystawienniczą wsparło kilkanaście firm, agencji pracy oraz instytucji wspierających osoby poszukujące pracy.

Jak co roku zaproponowaliśmy również szeroki wachlarz bezpłatnych spotkań, warsztatów oraz gier symulacyjnych, które cieszyły się największym zainteresowaniem wśród młodzieży ponadgimnazjalnej.

Serdecznie dziękujemy:

Prezydentowi Miasta Głogowa oraz **Staroście Głogowskiemu** za objęcie owego wydarzenia patronatem,

Powiatowemu Urzędowi Pracy za pomoc w organizacji owego przedsięwzięcia,

Dyrektorowi Regionalnemu Banku WBK Grupa Santander oraz **Dyrektorowi Banku WBK Grupa Santander Oddziału 7 w Głogowie** za okazane wsparcie finansowe,

prowadzącym za ciekawie przeprowadzone spotkania/warsztaty,

wystawcom za obecność i zaprezentowanie atrakcyjnych ofert,

dyrektorom szkół ponadgimnazjalnych za umożliwienie swojej młodzieży uczestnictwa w wydarzeniu,

mediom za obecność i zainteresowanie,

wszystkim osobom, które nie zostały wymienione, a bez których owe wydarzenie nie doszłoby do skutku.

AKADEMICKIE BIURO KARIER PWSZ W GŁOGOWIE **serdecznie zaprasza na IV edycję Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości**, które odbędzie się **18 listopada 2015 r.** w godz. 10.00 - 13.00 w budynku B PWSZ w Głogowie.

[plakat](#)

[szczegółowy program](#)

IV Akademicki Dzień Przedsiębiorczości

III edycja Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości odbyła się 19 listopada 2014 r. W tym roku zaprezentowaliśmy szeroki wachlarz warsztatów i wykładów dla młodzieży szkół ponadgimnazjalnych, studentów oraz osób pragnących zmienić swoją ścieżkę zawodową. Akcję wsparło kilkanaście firm, agencji pracy oraz instytucji wspierających osoby poszukujące pracy.

Uczniowie z Zespołu Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie uczestniczyli w warsztatach, które przeprowadzili Trenerzy Centrum Szkoleniowego Sitech.

W Grach symulacyjnych rywalizowali uczniowie z Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz z Zespołu Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie. Gry prowadzili Przedstawiciele III Oddziału Banku Zachodniego WBK Grupa Santander w Głogowie oraz mgr Ewa Pastor- wykładowca Instytutu Ekonomicznego naszej Uczelni.

W warsztatach z doradcą zawodowym Młodzieżowego Centrum Kariery OHP w Głogowie nt. "Rozmowa kwalifikacyjna- drogą do sukcesu" uczestniczyli uczniowie klasy 4ae z Zespołu Szkół im. Narodów Zjednoczonej Europy w Polkowicach.

Dr Izabella Ewa Cech przedstawiała uczniom z Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie Model Canvas.

Przedstawiciel Urzędu Skarbowego zapoznawał uczniów z Zespołu Szkół Samochodowych i Budowlanych w Głogowie z ABC podatnika. Natomiast uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych zapoznawali się z ABC płatnika - informacje te przedstawił przedstawiciel Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Pani Elżbieta Sze fler- Lewandowska Dyrektor Regionu Banku Zachodniego WBK - wygłosiła wykład: Absolwent na rynku pracy

Pragniemy podziękować Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Głogowie Wojciechowi Janisio za pomoc w organizacji ADP III

Serdecznie dziękujemy Dyrektor III Oddziału Banku Zachodniego w Głogowie Izabeli Urbaniak za wsparcie finansowe naszego przedsięwzięcia.

W imieniu Rektora i Komitetu Organizacyjnego składamy serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które zaangażowały się i wsparły nas swoją pomocą przy organizacji imprezy.

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa serdecznie zaprasza na **III edycję Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości**, która odbędzie się **19 listopada 2014 r. od 10:00 do 13:00 w siedzibie PWSZ**.

Wydarzenie jest organizowane w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.

Organizatorami są: Stowarzyszenie Przedsiębiorców Ziemi Głogowskiej SPZG – główny organizator

Powiatowy Urząd Pracy w Głogowie
Agencja Rozwoju Regionalnego ARLEG S.A. Oddział w Głogowie
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Patronat honorowy: Starosta Głogowski Rafael Rokaszewicz

Partner Projektu: Bank Zachodni WBK Grupa Santander

Sponsor: Bank Zachodni WBK Grupa Santander

Akademicki Dzień Przedsiębiorczości to program skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, studentów. Jest projektem sprzyjającym podejmowaniu przez młodych ludzi trafnych decyzji w planowaniu dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej.

Dzięki bezpośredniemu spotkaniu z Pracodawcami młodzi ludzie będą mieli możliwość pozyskania informacji o wykształceniu, umiejętnościach czy predyspozycjach niezbędnych do wykonywania danego zawodu.

W trakcie Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości będzie można wysłuchać wykładu Pani Elżbiety Szeffler-Lewandowskiej Dyrektora Regionu Banku Zachodniego WBK – **Absolwent na rynku pracy** oraz wziąć udział w **Grach symulacyjnych**.

Będzie można podszkolić swój warsztat na **Rozmowie kwalifikacyjnej** razem z doradcą zawodowym z Młodzieżowego Centrum Kariery w Głogowie.

Będzie możliwość skorzystania z porad Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

WKRÓTCE SZCZEGÓŁOWY PROGRAM



PLAKAT

Już za nami II edycja Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości. Udział wzięło kilkanaście firm, agencji pracy, stowarzyszeń oraz instytucji wspierających osoby poszukujące pracy. Akcja cieszyła się dużym powodzeniem wśród uczniów ostatnich klas ponadgimnazjalnych. Odwiedzili nas uczniowie z ZS w Chocianowie, I LO, ZSSiB, ZSE. Skorzystali z wykładów i warsztatów mających na celu przybliżyć im wiedzę o sobie, swoich kompetencjach i predyspozycjach, jak również sposób efektywnego

poruszania się po rynku pracy.

Zwycięzcami konkursu **NAJLEPSZY WYSTAWCA** zostało **Stowarzyszenie dla Dzieci i Młodzieży SZANSA**. Serdecznie gratulujemy!

Statuetkę Najlepszy Wystawca ufundował Starosta Głogowski Rafael Rokaszewicz.

Zapraszamy na II edycję Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości

„Twoja droga do sukcesu”

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w **Akademickim Dniu Przedsiębiorczości** organizowanym przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w dniu **20 września 2013r. w godz. 10:00 do 13:00 w siedzibie PWSZ**.

Będzie to doskonała okazja , aby zaczerpnąć informacji na temat firmy u samego źródła, nawiązać pierwszy kontakt z potencjalnym pracodawcą.

Impreza skierowana jest do uczniów, studentów, absolwentów, a także osób szukających odmiany w swoim życiu zawodowym.

Podczas ADP będzie można spotkać się nie tylko z firmami reprezentującymi różne branże i specjalności, ale także ze służbami mundurowymi zachęcającymi do wstąpienia w ich szeregi.

Udział wezmą również Agencje pośrednictwa pracy.

Będzie możliwość skorzystania z porad Państwowej Inspekcji Pracy w zakresie prawa pracy, w tym przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

Organizatorami przedsięwzięcia są: Akademickie Biuro Karier PWSZ w Głogowie oraz Biuro projektu „Wizualizacje w przemyśle i sztuce- nowa jakość kształcenia „

Patronat honorowy: JM Rektor PWSZ w Głogowie dr Katarzyna Rusak, Prezydent Miasta Głogowa Jan Zubowski, Starosta Głogowski Rafael Rokaszewicz, Dyrektor Zarządzający Sanden Manufacturing Poland Sp. z o.o. Andrzej Gajdziński, Dyrektor Regionu Banku Zachodniego WBK 1 Region w Głogowie Elżbieta Szeffler - Lewandowska.

Sponsor: Art & Glass Radosław Bernaciak, Tomaszów Mazowiecki, BZWBK 1 Region w Głogowie, Prezydent Miasta Głogowa Jan Zubowski, Starosta Głogowski Rafael Rokaszewicz, Dyrektor Zarządzający Sanden Manufacturing Poland Sp. z o.o. Andrzej Gajdziński

PROGRAM

Akademicki Dzień Przedsiębiorczości już za nami. Zgromadził w progach Uczelni Przedsiębiorców, którzy mają znaczący wpływ na rozwój naszego regionu. Zamierzeniem tego spotkania było przybliżenie studentom i lokalnej społeczności, jak działa firma, jakie metody naboru i selekcji kandydatów są stosowane. Przedsiębiorcom chcieliśmy ułatwić dostęp do przyszłych pracowników.

Inicjatywę wsparli Patroni Honorowi:

JM Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie prof. nz. dr hab. Stanisław Czaja

Starosta Powiatu Głogowskiego Rafael Rokaszewicz

Dyrektor Zarządzający ds. ekonomicznych Sitech dr inż. Marcinowi Czyczerski

Dyrektor II Oddziału Banku Zachodniego WBK w Głogowie Elżbieta Szeffler -Lewandowska

PROGRAM

W Akademickim Dniu Przedsiębiorczości uczestniczyli przedstawiciele firm: Sitech - Dyrektor ds. Utrzymania Ruchu Pan Piotr Pach, Dyrektor II Oddziału Banku Zachodniego WBK w Głogowie Pani Elżbieta Szeffler - Lewandowska, Dyrektor Zarządzający Sanden Manufacturing Polska Pan Andrzej Gajdziński, Menadżer ds. Wdrożenia ING Usługi Finansowe Pan Adrian Wojtera, Menadżer projektu Aleja Miedziana Pan Witold Joniec, Doradcy zawodowi Mobilnego Centrum Informacji Zawodowej w Legnicy Pani Grażyna Pichla i Pan Marcin Przybylski, którzy merytorycznie wsparli program imprezy.

Uczestnicy Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości mieli okazję wziąć udział w ciekawych wykładach i warsztatach. Mogli dowiedzieć się jak wyglądają mechanizmy współczesnego rynku, jakie kroki należy podjąć, aby założyć własny biznes czy też zaplanować swoją ścieżkę kariery.

Oprócz prezentacji multimedialnych firm była też okazja do bezpośredniego kontaktu z pracodawcą. Swoje oferty prezentowali pracownicy banków, instytucji finansowych, Aquaparku, Powiatowego Urzędu Pracy, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy. Ciekawe ofert pracy oferowała firma Promedica24, która zajmuje się rekrutacją pracowników w zawodach opiekuńczych.

Przedsięwzięcie zostało zorganizowane przez Akademickie Biuro Karier PWSZ w Głogowie, projekt Wizualizacje w przemyśle i sztuce - nowa jakość kształcenia oraz Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy.

Pieczę nad rozpowszechnianiem informacji wśród lokalnej społeczności objęli Patroni Medialni: Radio Plus Głogów, Głogowski Portal Informacyjny, Głos Głogowa i TV Master.

Przedsięwzięcie finansowo wsparli: Firma Sitech Sp. z o.o., Art&Glass Radosław Bernaciak,

II Oddział Banku Zachodniego WBK w Głogowie

W imieniu Rektora i Komitetu Organizacyjnego składamy serdeczne podziękowania wszystkim osobom, które zaangażowały się i wsparły nas swoją pomocą przy organizacji imprezy, a w przyszłości liczymy na dalszą współpracę.

[Galeria zdjęć](#)

[Zobacz relację z ADP](#)

PROGRAM AKADEMICKIEGO DNIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

PLAKAT